Solution for researching

Horno De Mufla De Laboratorio Con Elevacion Inferior

Numero de articulo: KT-BL

Introduccion

Aumente la eficiencia del laboratorio con el
horno de elevacién inferior KT-BL: control
preciso de 1600°C, uniformidad superior y
productividad mejorada para ciencia de

materiales e |+D.

Aprende més

Modelo de horno KT-BL

Rango de temperatura de trabajo
Material de la cdmara

Elemento calefactor

Velocidad de calentamiento recomendada
Sensor de temperatura

Controlador de temperatura

Precision del control de temperatura
Uniformidad de temperatura

Suministro de energia eléctrica

Tamanos de camara estandar (tamarnos personalizados disponibles)

Tamafio de la cdmara (mm) Volumen efectivo (L)
200x200x300 12
300x300x300 27
300x400x300 36
400x400x400 64

1100/1300/1600°C

Fibra policristalina de Al203

Carburo de silicio/disiliciuro de molibdeno

0-20°C/min (Méx 30°C/min)

Par térmico tipo K/S/B

Controlador PID de pantalla tactil (Yudian avanzado)

+1°C
+5°C

AC110-220V, 50/60HZ

Tamafio de la cdmara (mm)
400x400x500
500x500x500
600x600x600

800x800x800

Se aceptan tamarios y volimenes disefiados por el cliente. Solicite mas informacion.

Volumen efectivo (L)

80

125

216

512

1 Horno de elevacién inferior KT-BL
2 Blogue térmico/Etapa de carga

3 Pinza de crisol

4 Guantes resistentes al calor

5 Manual de instrucciones

1

1 (o 2 si se selecciona la opcién de doble etapa)

1

1 par
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